si est a mal' f  
corde laudabit  
ne et h'ali gl'ab  
p'p'ia b'ois im  
mane diluculo  
et oculos aperu  
p'ua laude ap  
lunfco splctoz  
laudis tue fan  
st' exurgat. **E**  
tã blande et su  
corde tuo p'no  
suo modo om' g  
p'p'ia i'f'netoz  
corde iocũdo. s'c  
rudo. **E**t i hac l  
q'f'edat tue la  
f'imi i'gnula tã  
p'posita ex oib'  
thuris et omiũ  
m'etruy. tã sp'co  
p'ge flores h'bi  
pis. colorib' p'p  
stant frondib'  
rudo. **S**ic q' lau  
tã amoro sa et  
ost' tu' tel'abr  
releas aula i'f  
sine i'f'f'ioe f  
rapidissio caloz  
sũ exurgat. ex  
meditatioe ex  
locutione et ex  
p' scãz et celest'  
her laudis fan  
sua obite oes  
q'nt' augreat. p  
et gl'az etne b'

qm̄ etiā a mal' seggati teū iocūdo  
 corde laudabūt ac de sua saluatio  
 ne etnali glābūt. **A**matissima  
 sapiā bōitas imēsa te p̄cor ut oī  
 mane diluculo cū ad te surrexerō  
 et oculos aperuerō. sicut q̄ cor meū  
 i tua laude ap̄iatur. ac quodā  
 lucifēo splētoze et flāmeo ardeō  
 laudis tue facula imēsa ex eo  
 sil' exurgat. **E**t peto ut h' laus  
 tā blande et suauit' r̄sonet in  
 corde tuo p̄no sicut sonāe vsuent  
 suo modo oīm cytharetoz ac mu  
 sicaliū i'fmetoz suauis modula  
 2 corde iocūdo. statu iuuetutis flo  
 rido. **E**t i hac laudis facula sil'  
 ascedat tue laudis tā odorifera  
 fumi v̄gula tā grōsa ac si eēt  
 p̄posita ex oib' arōtib' mirre et  
 thuris et vniūsi puluicis pig  
 mētarij. tā spēosa sic cū v̄nali  
 tpe flozes h̄baz pullulāt i' cam  
 pis. colorib' pulchis. et arbozes  
 stant frondib' ornatis i'ctis oto  
 rib'. **S**icq̄ laudis hui' facula  
 tā amorosa et deliciosa ut i ea  
 odli tui delcibili ferāt. totaq̄  
 celestis aula r̄sultet. et h' iugit'  
 sine i'fmissiōe fluidissio estu et  
 rapidissio calore tui amoris sur  
 sil' exurgat. ex corde p̄ deuotam  
 meditaciōez ex labijs p̄ fluidā  
 locutionē et ex oib' opib' meis  
 p̄ scāz et celestē n̄sationē. **E**t  
 hec laudis facula **suauitatis**  
 sua v̄tute oēs i'nicos r̄pellat.  
 grāz augeat. finē b̄tm optineat  
 et glāz etne b̄itudis acquirat.

Alui  
 ut finis **et** t̄pal' laudis sit i'cū  
 etne laudis p̄rie celestis. **A**d  
 at ad dei laudē magis puoreris  
 abstrahē q̄so mētē tuā a t̄renis  
 et eleua eā ad celestia toto cona  
 tu q' potis ac d̄sibera quō illi  
 celestis curie ciues delectat' et le  
 tēt' iubilāt et exultāt i' deo cōti  
 nue singulozq̄ gaudia i'memo  
 rās tand' p̄ ut poteis et p̄mitte  
 ris ipis letātib' et iubilātib' te  
 i'gerē et imisce. **E**xclama q'  
 corde toto et dic ex i'timis cum  
 anselmo. deus me' q' meli' quid  
 amabili' te estimau' sup' t̄ram  
 ut abstraherē cor meū a te. ad  
 idcupiscedū quitq̄ i'mūdo absq̄  
 te. **Quare distuli** **C**ur amau'  
 q̄re d̄cipiū i' oī vita mea q̄tq̄  
 p̄ter te ih̄m deū meū. **Quare**  
 distuli cur i'bmisi ullo tpe te ih̄u  
 x̄sari i' corde. te tō mētē aplecti  
 et delectai i' tua dulcedie oīa i'te  
 riora spūs mei. **U**bi erā q̄n te  
 cū mētē nō erā. **Q**uo defluere  
 rūt q̄n te nō solū habuerit desi  
 teria mea. **I**ā ex h' n̄c oīa te  
 siteria mea i'calestite. et effluite  
 i' d̄nm ih̄m. **E**rte qz satis hatten'  
 tardastis. p̄perate q' p̄gitis q̄rite  
 q̄ q̄ritis. **I**h̄m q̄ritis nazarenū  
 crucifixū. **A**scendit i' celū nō ē h̄c.  
**A**matissim' d̄ni h̄tat' d̄ficēter  
 et flagellū nō app̄iquat tabna  
 culo ei'. **S**up' altitudinē celozū  
 sup' oēm excellētiā āgeloz p̄pa  
 v̄tute ascendit sup' solū singulais  
 glē i' dextera p̄ris. cui roetnis